سوسیالیسم جنبش
باز گرداندن اختیار
به انسان است.

منصور حکمت

اطلاعیه شماره ۵۰ کمیته کردستان حزب کمونیست
کارگری ایران
**دستگیر شدگان اول مه سقز
آزاد شدند**

درمیان استقبال گرم و جشن و شادی،
دستگیر شدگان به خانواده‌هایشان پیوستند.
پس از آزادی مهدی حسینی در روز سه شنبه (دیروز) امروز
چهارشنبه ۲۳ اردیبهشت ۱۳۸۳ (۱۲ مه ۲۰۰۴) ساعت ۲ و
۴۰ دقیقه بعد از ظهر به وقت تهران بقیه دستگیرشدگان اول مه
سقز، محمود صالحی، برهان دیوانگرد، هادی تنومند،
اسماعیل خودکام، محمدعبدی‌پور و محسن حکیمی در میان
استقبال گرم و تقدیم حلقه‌های گل از جانب کارگران و مردم مبارز
شهر سقز و بستگان‌شان آزاد شدند. **در صفحه ۸**

بدون تلاش گسترده و مستمر تشکیلات خارج حزب و همه رفقای دست‌اندرکار، این درجه از کسب حمایت و اعمال فشار بر جمهوری اسلامی ممکن نبود. بار دیگر همبستگی کارگری و همسرنوشتی انسانی نقش مهمی ایفا کرد و رژیم هار اسلامی را به عقب‌نشینی وادار کرد.

زنده باد همبستگی جهانی کارگری زنده باد جمهوری سوسیالیستی

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۲۳ اردیبهشت ۱۳۸۳ (۱۲ مه ۲۰۰۴)

از میان اطلاعیه های کمیته کردستان حزب

مبارزه معلمان

در اطلاعیه شماره ۴۲ آمده است: روز یکشنبه ۱۳ اردیبهشت اعتصاب سراسری معلمان انجام شد و در شهرهای "سنندج، سقز، بوکان، پاوه، کامیاران، مهاباد و مریوان و ... هزاران نفر از معلمان در ادارات آموزش و پرورش اجتماع کردند تا بر خواسته‌های خود پافشاری کنند.